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Güney Asya Ülkesi – Üniter parlamenter demokrasi

Bağımsızlık: 26 Mart 1971

Geçici Hükümet Başkanı: Muhammad Yunus (2024-

Başkent: Dakka (tahmini nüfus 23-25 milyon)

Yüzölçümü: 147.570 km2

Para Birimi: Bangladeş Takası - BDT (1 USD = 123 BDT)

Nüfus: 169,5 milyon

Etnik Yapı: %98 Bengal

Dini Yapı: % 90,5 Müslüman % 8,5 Hindu %0,6 Budist %0,4 Hristiyan

Genel Bilgiler
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Temel Ekonomik Göstergeler

Bangladeş 2023 2024
2024/2023 % 

Değişim

GSYİH (Cari Fiyatlar -Milyar $)
451,5 451,1 -

GSYİH Büyüme 5,8 4,2 - %27

Kişi Başına Düşen GSYİH (Cari Fiyatlar - $) 2,650 2,620 - %1

Tüketici Fiyat Enflasyonu (ort, %)
% 9,9 %10,5 %6

İşgücü (Milyon)
75,8 77,3 %2

İşsizlik Oranı (%) %4,5 %4,7 %4

İhracat (Milyar $) 50,971 45,641 - %10,5

İthalat (Milyar $) 78,296 72,920 - %6,9

İşçi Dövizleri (Milyar $) 21,9 26,9 %23

Kaynak: World Bank, IMF, Bangladesh Bank, Bangladesh Bureau of Statistics 
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Dış Ticaret Verileri
(Sıralama yapılırken 2024 yılı baz alınmıştır)

Ülkenin Dünyadan İthalatında İlk 5 Ürün (Milyon 

Dolar)

GTIP Kodu GTiP Adı 2023 2024

2710
Petrol yağları ve bitümenli 

minerallerden elde edilen yağlar
7.346 5.741

8402-8485 Çeşitli makine ve parçaları 6.144 5.387

7201-7229 Demir ve çelik ürünleri 4.091 4.060

8501-8548 Çeşitli elektrikli makine ve cihazlar 3.926 4.001

5201-5203 Ham pamuk 3.229 3.922

Ülkenin Dünyaya İhracatında İlk 5 Ürün (Milyon 

Dolar)

GTIP Kodu GTiP Adı 2023 2024

6101-117 Çeşitli hazır giyim ürünleri (örme) 25.905 21.610

6201-217 Çeşitli hazır giyim ürünleri 19.033 20.378

6401-6406 Değişik niteliklerde ayakkabılar 1.048 1.140

5307 Jüt ve bitki kabuğu liflerinden iplikler 486 458

6505

Dantel, keçe veya diğer dokumaya 

elverişli maddelerden yapılmış veya, 

örülmüş şapkalar ve diğer başlıklar ve saç 

fileleri

373 316

Kaynak:  Bangladesh Bureau of Statistics
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Dış Ticaret Verileri

Kaynak: Bangladesh Bank 

%17,5 • ABD

%11,5 • Almanya

%10,2 • Birleşik Krallık

%8 • İspanya

%5,4 • Fransa

%26,4 • Çin

%14,3 • Hindistan

%5,6 • Endonezya

%4,2 • Brezilya

%4,1 • Malezya

Ülkenin İhracatında İlk 5 Ülke Ülkenin İthalatında İlk 5 Ülke
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri
(2014-2024 Arası İkili Ticaret)

Kaynak: TÜİK 
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri

Ülkenin Toplam 

İhracatı (milyon 

$)

Türkiye'nin 

Ülkeden 

İthalatı 

(milyon $)

Tr Pay 

(%)

Ülkenin Toplam 

İthalatı (milyon 

$)

Türkiye'nin 

Ülkeye 

İhracatı 

(milyon $)

Tr Pay 

(%)

Türkiye-Ülke 

Arası Toplam 

Dış Ticaret 

Hacmi (milyon 

$)

2022 52,468 664 % 1,2 89,337 552 % 0,61 1.216

2023 50,971 665 % 1,3 78,296 417 %0,53 1.082

2024 45,641 876 %1,9 72,920 428 %0,59 1.304

Kaynak:  Bangladesh Bank, TÜİK 
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Türkiye – Bangladeş İkili Ticari İlişkileri
(2023 – 2024)

Kaynak:  TÜİK 

2023
MİLYON DOLAR

2024
MİLYON DOLAR

DEĞİŞİM

%

İHRACAT 417 428 +  %3

İTHALAT 665 876 + %32

TİCARET HACMİ 1.082 1.304 + %20

TİCARET DENGESİ -248 -448
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri
(2025 – İlk 4 Ay)

Kaynak:  TÜİK 

2024 (ilk 4 ay)
MİLYON DOLAR

2025 (ilk 4 ay)
MİLYON DOLAR

DEĞİŞİM

%

İHRACAT 151 150 - %1

İTHALAT 269 345 %28

TİCARET HACMİ 420 495 %18

TİCARET DENGESİ -118 -195
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri
(Sıralama yapılırken 2024 yılı baz alınmıştır.)

Türkiye'nin Ülkeye İhracatında İlk 5 Ürün (Milyon 

USD)
GTIP 

Kodu
GTIP Adı (Türkçe) 2023 2024

5201 Pamuk; Karde Edilmemiş Veya 

Penyelenmemiş

93.5 93.6

8451 Tekstil Ürünleri ve Tekstil Sanayi İçin 

Makinalar (Çamaşır Makinaları Hariç) 

(Ayrıntı İçin Resmi Gaz

23.7 21.3

3809 Mensucat, Kağıt, Deri vb. Sanayiler 

İçin Apre Veya Finisaj Müstahzarları, 

Müstahzar Haşıl, Apreler

17.7 18.4

9301 Harp Silahları 1.4 17.8

5205 Pamuk İpliği (Dikiş İpıiği Hariç); 

Pamuk Oranı >= %85, Perakende 

Satııacak Hale Getirilmemiş

10.3 14.1

Türkiye'nin Ülkeden İthalatında İlk 5 Ürün (Milyon USD)

GTIP  Kodu GTIP  Adı (Türkçe) 2023 2024 

5307 Jüt İpliği Veya Diğer Bitki İç Kabuklarının 

(53.03 Pozisyonundaki) Dokumaya Elverişli 

Liflerinden İp

148.1 128.4

6109 Tişörtler, Fanilalar, Atletler, Kaşkorseler Ve 

Diğer İç Giyim Eşyası (Örme Veya Kroşe)
62.1 109.9

6204 Kadınlar Ve Kız Çocuk İçin Takım Elbise, 

Takım, Ceket, Blazer, Elbise, Etek, 

Pantolon, Tulum Ve Şort

68.5 102.9

6110 Kazaklar, Süveterler, Hırkalar, Yelekler Ve 

Benzeri Eşya (Örme Veya Kroşe)
67.9 91.5

6203 Erkekler Ve Erkek Çocuk İçin Takım Elbise, 

Takım, Ceket, Blazer, Pantolon, Tulum Ve 

Şort 

58.78 87.4
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• Genel Seçimler
❖Geçen yıl yaşanan yönetim değişikliği sonunda meclis feshedilmiş ve geçici hükümet 

kurulmuştur.

• Reformlar
❖Seçim sistemi, 

❖Yargı, 

❖Bankacılık, 

❖Kamu

• Ekonomi
❖EAGÜ statüsünden çıkış, IMF ve WB başta olmak üzere dış finansman, vergi düzenlemeleri ve 

yatırımlar

• Hindistanla ilişkiler
❖Ülke kara sınırlarının yaklaşık %95’ini oluşturan Hindistanla siyasi ve ekonomik ilişkilerin 

yönetim değişimi sonrasında olumsuz seyir izlemesi

ÜLKE GÜNDEMİ
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TEHDİTLER

✓ Politik çalkantılar ve yaklaşan seçim

✓ İklim değişikliğinin olumsuz etkileri

✓ Enerjide ciddi dışa bağımlılık

✓ Döviz rezervlerine yoğun 

hassasiyet

✓ EAGÜ statüsünün 2026 yılı 

sonunda sona erecek olması

FIRSATLAR

✓ İç pazarın büyüklüğü ve tüketim 

artışı

✓ Türkiye’nin mevcut olumlu imajı ve 

Türkiye ile iş yapma isteği

✓ Yaşanan siyasi sorunların 

Hindistan’ın ülkedeki nüfuzu ve 

ticari etkisini azaltması

✓ Ucuz işgücü ve genç nüfus 

✓ En az gelişmiş ülke statüsünden 

kaynaklı gümrüksüz ticaret avantajı

✓ 170 milyonluk iç pazar

✓ Hindistan, Çin ve Japonya gibi 

ülkelere olan yakınlığı

ZAYIF YÖNLER

✓ İhracatın tek sektöre bağlı olması

✓ Üretim kapasitesinin ve ürün 

çeşitliliğinin düşüklüğü

✓ Altyapı eksiklikleri

✓ Yüzölçümü küçüklüğü ve alan 

kısıtlılığı

✓ Bürokratik ve adli süreçlerdeki 

sorunlar  ve yavaşlık

✓ Zayıf bankacılık ve finans sektörü

✓ Enerji sürekliliğinin sağlanamaması

BANGLADEŞ - SWOT ANALİZİ

S

T O

W

GÜÇLÜ YÖNLER
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri

➢ Türkiye’nin ve Türk mallarının olumlu 

imajı

➢ Kültürel yakınlık

➢ THY’nin, her gün İstanbul-Dakka 

seferinin bulunması

➢ En fazla ithalatın yapıldığı Çin’e olan 

bağımlılığı azaltma isteği

➢ Orta sınıfın büyümesi ve genç nüfus

➢ Ucuz işgücü

➢ İngilizce’nin yaygın kullanımı

➢ Ülkenin inşaat, elektrik, ulaşım ve altyapı 

alanındaki artan ihtiyacı

RİSKLER VE DEZAVANTAJLAR

➢ Bangladeş’in uluslararası iş yapma kolaylığı ve 

şeffaflık endeksinde oldukça geride olması

➢ Adli/idari süreçler ile gümrük ve bürokratik 

işlemlerdeki yavaşlık

➢ Ödemelerde ve döviz transferinde yaşanan 

zorluk

➢ Doğal afetlerin ve kazaların yaygın olması ve 

ulaşım altyapısında yetersizlikler

➢ Devlet ihalelerine katılmak için yerli bir firma ile 

ortaklık yapmanın pratikte zorunlu olması

➢ Gelecek yılın şubat ayında gerçekleşmesi 

beklenen seçimler

➢ Ülkede faal Türk bankasının olmaması

➢ IMF programı çerçevesinde vergi gelirlerinin 

artışına ilişkin strateji

➢ Yüksek ithalat vergileri

FIRSATLAR VE AVANTAJLAR
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Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri

❖ Tekstil sektörü (Hammadde, Kimyasal, Makine)

❖ Afet yönetimi,

❖ Enerji,

❖ Gıda ürünleri ve gıda işleme sistemleri,

❖ Fintech,

❖ İnşaat makine ve malzemeleri,

❖ Kişisel koruma ve yangınla mücadele ekipmanları,

❖ Kozmetik ve kişisel hijyen ürünleri,

❖ Nehir dip tarama ve ekipmanları,

❖ Savunma sanayi ürünleri,

❖ Soğutma ve iklimlendirme sistemleri,

❖ Su / atık su arıtma sistemleri,

❖ Tarım makineleri,

❖ Telekomünikasyon,

❖ Tıbbi cihaz ve ekipman

İhracat Potansiyeli Sektörler/Ürünler

❖ Sağlık turizmi, 

❖ Türk dizi/filmleri, 

❖ Mühendislik ve teknik müşavirlik

HİZMET 

İHRACATI

❖ Bilgi ve iletişim teknolojileri,

❖ Dericilik ve deri ürünler,

❖ Gemi yapım ve söküm,

❖ Hazır giyim ve tekstil,

❖ İlaç,

❖ Su ve nehir yönetim projeleri,

❖ Yenilenebilir enerji
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MÜTEAHHİTLİK VE TEKNİK MÜŞAVİRLİK

Potansiyel Taşıyan Alanlar

➢ Enerji Projeleri

➢ Doğalgaz/Petrol Arama ve Geliştirme 

Projeleri

➢ Silo Projeleri

➢ Kara, Demiryolu, Köprü ve Metro Projeleri 

➢ Kanalizasyon ve Su Arıtma Projeleri

➢ Liman Projeleri

➢ Havalimanı Projeleri

➢ Oteller ve Alışveriş Merkezleri

➢ Farklı ölçeklerde 2500’den fazla inşaat şirketinin bulunduğu 

tahmin edilmekte olup, bunların 904 tanesi REHAB – Real 

Estate & Housing Association of Bangladesh üyesidir.

➢ Ulaştırma ve enerji başta olmak üzere altyapı eksikliği ve 

konut ihtiyacı mevcuttur.

➢ Çin, Hindistan, Japonya ve G. Kore firmaları sahip oldukları 

finansal olanakları kullanarak müteahhitlik sektöründe etkili 

bir konumdadır. Bunun yanında, Bangladeş tarafının Türk 

firmaları ile işbirliği yapma konusunda istekli olduğu 

görülmektedir.

➢ Ülkemize olan coğrafi uzaklık, ülkenin özkaynak ve 

finansman yetersizliği, aşırı bürokrasi ve iş yapma 

elverişsizliği firmalarımızın pazara girişini olumsuz etkileyen 

faktörlerdir.

➢ Arazi kıtlığı ve zemin yapısı gibi doğal faktörlerin de 

projelerin gerçekleştirilmesi ve belirlenen tarihlerde 

tamamlanmasında zorluklara neden olduğu görülmektedir.
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Pazara Girişte Dikkat Edilmesinde Fayda Görülen Hususlar

✓ Pazar araştırması ve güvenilir yerel partner seçimi,

✓ Ortak değerlerin pazarlama için kullanımı,

✓ Satış sonrası güven için yerel partnerlerin eğitimi ve basit stok desteği,

✓ Türkiye’ye olan merak ve ilginin alıcı firmalara verdiği ek motivasyon,

✓ Gümrük prosedürleri için doğru şekilde hazırlanmış dokümantasyon,

✓ Akreditif için banka seçimi,

✓ Yüz yüze görüşme ve sık ziyaret,

Türkiye – Bangladeş Ticari İlişkileri
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YATIRIM ORTAMI

Bangladeş’te 1980 tarihli Yabancı Özel Yatırımların Teşviki ve Korunması Kanunu (The Foreign Private 

Investment – Promotion and Protection Act), yabancı yatırımcıları ulusallaştırma ve kamulaştırma gibi 

risklere karşı korumakta, sermaye  ve karların yurtdışına çıkarılmasını garanti altına almaktadır.

Bangladeş’te bazı sektörler hariç (silah ve mühimmat, diğer savunma sanayi ve ekipmanları, ormancılık, 

nükleer enerji üretimi, darphane ve damga matbacılığı) tüm sektörler özel yatırımlara açıktır.  

Bangladeş’te yabancı yatırımcılar %100 yabancı ortaklı şirket kurabilmektedir. Ülkede, Başbakanlığa bağlı 

Bangladeş Yatırım Geliştirme İdaresi (Bangladesh Investment Development Authority/BIDA) doğrudan 

yabancı yatırımlar da dahil yatırımların teşvikinden ve onaylanmasından sorumlu kuruluştur.

http://www.bida.gov.bd/

BIDA tarafından belirlenen potansiyel yatırım alanları ve detaylı bilgi için BIDA’nın internet sitesindeki

(https://www.bida.gov.bd/) ‘Investment Opportunities’ sekmesi ziyaret edilebilir.

http://www.bida.gov.bd/
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YATIRIM ORTAMI

Özel ekonomik bölgeler dışında yatırım yapacak yabancı yatırımcıların ilk muhatap olacağı kuruluş olan 

BIDA, yabancı yatırım önerilerini yerli üretim ile olası etkilerini de göz önünde bulundurarak 

değerlendirmeye almaktadır. BIDA’nın internet sitesindeki (https://bida.gov.bd) ‘Doing Business’ ve 

‘Investment Opportunities’ başlıkları altındaki bağlantılarda Bangladeş’te şirket kurulum süreçleri ve 

yatırım fırsatları ile ilgili detaylı bilgileri online görüntülemek mümkün hale gelmiştir. 

BIDA, diğer kamu kurumlarının da dahil olduğu Bangladesh Business Portal isimli bir platform 

oluşturmayı planladıklarını açıklamıştır.

One Stop Services: https://bidaquickserv.org

https://bida.gov.bd/
https://bidaquickserv.org/
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YATIRIM ORTAMI

Bangladeş’te özel ekonomik bölge yatırımları için Bangladeş Ekonomik Bölgeler İdaresi (BEZA) ve ihracat serbest 

üretim bölgeleri için de Bangladeş İhracat Serbest Üretim Bölgeleri İdaresi (BEPZA) muhatap kurumlardır.

https://www.beza.gov.bd www.bepza.gov.bd/

✓ Daha önce 100 SEZ kurulması planlanırken, bu karardan vazgeçildiği ve şu anda 5 öncelikli SEZ’un 

geliştirilmesine öncelik verileceği açıklanmıştır. (National, Srihatta, Japanese, Maheshkali and Jamalpur)

✓ 39 farklı teşvik kalemi bulunmaktadır. Çoğunluğu vergi muafiyetlerinden oluşmaktadır ve oranlar bölgelere 

göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca enerji, ulaşım vs. gibi altyapı hizmetlerinin devlet tarafından yerine 

getirilmesi de söz konusu olabilmektedir.

(https://www.beza.gov.bd/investing-in-zones/incentive-package/)

✓ BEPZA’nın yetki alanında ise 9 farklı şehirde 9 ekonomik bölge bulunmaktadır.

(https://www.bepza.gov.bd/content/incentives-facilities)

https://www.beza.gov.bd/
http://www.bepza.gov.bd/
https://www.beza.gov.bd/investing-in-zones/incentive-package/
https://www.bepza.gov.bd/content/incentives-facilities
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BANGLADEŞ’TE YABANCI YATIRIMLAR
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BANGLADEŞ’TE YABANCI YATIRIMLAR
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FİRMALARIN KARŞILAŞTIKLARI SORUNLAR

➢ Bazı Bangladeşli firmaların tutumlarından (ürünleri gümrükte pazarlık amacıyla bekletme, ödeme yapılmadan 

ürünlerin gümrükten çekilmesi gibi) kaynaklı yaşanan sorunlar, 

➢ Bankacılık sektörünün işleyiş/iş yapma pratiğinden kaynaklanan sorunlar,

➢ Döviz rezervlerinin kontrolü ve azalmasının önlenmesi amacıyla ödemelerde ve para transferlerinde gecikme,

➢ Bürokratik işlemlerde direnç,

➢ Kamu ve özel sektörde sık yaşanan protesto ve grevlerin iş süreçlerini aksatması,

➢ Uzun nakliye ve gümrük işlem süreleri
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FİRMALARIN KARŞILAŞTIKLARI SORUNLAR

➢ Yüksek gümrük vergilerinin yanı sıra gümrük işlemlerinin uzun sürmesi, gümrüklerde öngörülemeyen olaylarla  

karşılaşılması, önemli sorunlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Gümrüklerdeki işlem süresi, yükleme trafiğine ve zaman 

zaman meydana gelen grevlerden dolayı uzayabilmektedir. Bunun yanında, ülkenin dış ticaretinin yaklaşık %90’ının 

gerçekleştiği Chittagong Gümrük İdaresi başta olmak üzere Bangladeş gümrük kapılarında teknik ve fiziki 

kapasitenin yetersiz olduğu da görülmektedir.  

       (Vergi Oranları İçin: https://bangladeshcustoms.gov.bd/trade_info/duty_calculator )

➢ Diğer taraftan yabancı yatırımcılar için genel anlamda; kesintisiz enerji sağlanması (elektrik ve doğalgaz bağlantısı), 

ulaştırma başta olmak üzere yetersiz altyapı, öngörülmesi güç bürokratik uygulamalarla karşılaşma olasılığı, kurumsal 

kapasite eksikliği, zaman alıcı ve kestirilmesi zor yargısal ve hukuksal işleyişler, nitelikli işgücü bulma temel zorluklar 

olarak görülmektedir.

https://bangladeshcustoms.gov.bd/trade_info/duty_calculator
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➢ Bangladeşli firmalarla ilgili sağlıklı bilgiler 

edinilecek bir mekanizma bulunmamaktadır.

➢ Güven uyandırmayan Bangladeşli firmalarla 

ticaret yapılmaması

➢ Müşavirliğimize danışılması

➢ Bangladeş’e gelerek firmalar ile yüz yüze 

görüşme yapılması

➢ Pazara girişte yerel partnerle işbirliği oldukça 

yaygın olup, seçiminde dikkatli olunması

önerilmektedir.

Firma güvenilirliğini kontrol amacıyla aşağıdaki 

belgelerin soft copyleri istenebilir:

▪ DGDP Certification (Defense Purchase only)

▪ Trade License.

▪ Import Registry Certificate. 

▪ Tax Certificate (TIN).

▪ Business Identification Number (BIN) 

▪ Chamber/ Association Membership 

Certificate.

▪ Firm/ Company updated Bank statement (last 

6 months). 

▪ Firm/ Company Profile (If available).

▪ Any other supporting documents you prefer 

to include.

FİRMALARIMIZA TAVSİYELER
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➢ İleride sorunlar/anlaşmazlıklar yaşanmaması adına Bangladeşli firmalarla yapacağınız ticarette ödeme yöntemi 

olarak akreditif (irrevocable ve at sight, mümkünse teyitli/confirmed) kullanılması ve zamanında 

sevkiyat/teslimat yapılması şiddetle tavsiye edilmektedir.

➢ Gümrük işlemlerinde yavaşlık söz konusu. 1969 tarihli Bangladeş Gümrük Kanunu Bölüm 82 [Section 82 of the 

Customs Act 1969]: ‘Havalimanı gümrük kapılarında herhangi bir ithalat sevkiyatı mallar indirildikten sonra 21 

gün içinde, deniz ve kara gümrük kapılarında ise 30 gün içinde (izin verilen uzatma başvuruları hariç) gümrükten 

çekilmezse, söz konusu malların açık artırma ile satışa çıkarılabilecektir.’ hükmü yer almaktadır. Bazı ticari 

ihtilaflar nedeniyle konteynerlar gümrükte kalmakta ve yüksek demoraj bedelleri ortaya çıkmaktadır.

➢ Ticari anlaşmazlıklarda kısa sürede çözüm yolu bulabilecek bir merci bulunmamaktadır. Bu nedenle güvenilir 

müşteri ve doğru partner seçimi önemlidir.
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Kurum Link

E –Government Procurement https://www.eprocure.gov.bd/resources/common/StdTenderSearch.jsp?h=t

Bangladesh Public Procurement Authority https://cptu.gov.bd/advertisement-notices/advertisement-goods.html

Public Private Partnership Authority http://www.pppo.gov.bd/tenders_for_ppp_projects.php

Bangladesh Power Development Board https://www.bpdb.gov.bd/bpdb_new/index.php/site/tender

Director General of Defense Purchase (Army, Navy 

and Airforce) 

https://dgdp.gov.bd/dgdp/AP_TEN/new/all_tender.php

Civil Aviation Authority https://ops.caab.gov.bd/tenders

Bangladesh Petroleum Exploration and Production 

Company Limited

http://www.bapex.com.bd/site/tenders/1dc7b58a-c6df-4930-811e-22977f2523a5/-

Bangladesh Fire Service and Civil Defence https://fireservice.portal.gov.bd/site/view/go_ultimate/টেন্ডার

Bangladesh Power Development Board https://www.bpdb.gov.bd/bpdb_new/index.php/site/tender

https://www.eprocure.gov.bd/resources/common/StdTenderSearch.jsp?h=t
https://cptu.gov.bd/advertisement-notices/advertisement-goods.html
http://www.pppo.gov.bd/tenders_for_ppp_projects.php
https://www.bpdb.gov.bd/bpdb_new/index.php/site/tender
https://dgdp.gov.bd/dgdp/AP_TEN/new/all_tender.php
http://www.bapex.com.bd/site/tenders/1dc7b58a-c6df-4930-811e-22977f2523a5/-
https://fireservice.portal.gov.bd/site/view/go_ultimate/টেন্ডার
https://www.bpdb.gov.bd/bpdb_new/index.php/site/tender
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❖ Bangladesh Investment Development Authority (BIDA)    http://bida.gov.bd

❖ Bangladesh Bureau of Statistics   http://www.bbs.gov.bd

❖ Bangladesh Bank https://www.bb.org.bd

❖ Bangladesh Economic Zones Authority    https://www.beza.gov.bd

❖ Bangladesh Export Processing Zones Authority https://www.bepza.gov.bd

❖ Bangladesh Standards & Testing Institution   http://www.bsti.gov.bd

❖ NBR - National Board of Revenue   https://nbr.gov.bd

❖ Bangladesh Customs   http://customs.gov.bd

❖ Bangladesh Customs Duty Calculator   

https://bangladeshcustoms.gov.bd/trade_info/duty_calculator

❖ FBCCI - The Federation of Bangladesh Chambers of Commerce and Industry   http://fbcci.org

❖ BGMEA - Bangladesh Garment Manufacturers and Exporters Association   

https://www.bgmea.com.bd

http://bida.gov.bd/
https://www.beza.gov.bd/
https://www.bepza.gov.bd/
http://www.bsti.gov.bd/
https://nbr.gov.bd/
http://customs.gov.bd/
https://bangladeshcustoms.gov.bd/trade_info/duty_calculator
http://fbcci.org/
https://www.bgmea.com.bd/


Teşekkürler.

T.C. Dakka Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği

E-posta: dakka@ticaret.gov.tr
Tel: +8809604800117, +8809604800118
Mobile: +88013156311407 

https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr
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